ASSENZE E PRESENZE /ASSENZE DEL PERSONALE MESE DI OTTOBRE 2020 (Art.21 L.69/29 e
Circolare 03/2009)

Settore

Responsabili Area

Numero
dipendenti

g8

lavorativi

g8.

assenza

Tasso di assenza

Tasso di maggior
presenza

AREA AFFARI
GENERALI-
SPORT-TURISMO
E SPETTACOLO

Serv. Segreteria
Serv. Prot.
Informatico

Serv.izi Demografici
Serv. Cultura,
Turismo, Sport e
tempo libero

BRUNO MARIA
GIUSEPPA

12

250

27

11,00%

89,00%

AREA
ECONOMICO-
FINANZIARIA E
DEL

PERSONALE
Serv. Finanziario
Serv. Economato
Serv. Personale

Serv. Tributi

INDELICATO
DOMENICO

114

6%

94%

AREA
POLITICHE
SOCIALI E
Pubblica Istruzione

Serv.
Socio.Assistenziale

Serv. Pubblica
Istruzione

Serv. Asilo Nido

Serv. Biblioteca e
Archivio Storico

GUCCIARDO ANNA

10

214

39

18%

82%

AREA
URBANISTICA
EDILIZIA
PRIVATA E SUAP

Serv. Urbanistica e
pianif. Territoriale

Serv. edilizia privata

Serv. Alloggi di
edilizia residenziale
pubbl.

Serv patrimonio
com.le

Serv. Acquisti in rete

Serv. Protezione
Civile

Serv. Sicurezza
luoghi lavoro

Serv. informatici

S.U.A.P-commercio-

AMATO
PASQUALE

14

267

27

10%

90%




agricoltura-
artigianato e
zootecnia

AREA LAVORI
PUBBLICI

Serv..Opere
Pubbliche

Serv. Espropriazioni

Serv. Ville e
Giardini

Ser. Pubblica
Illuminazioe e
Energie rinnovabili

Serv. Cimiteriali

Serv. Ambiente e
Igiene Pubblica

Serv.imanutenzione
all'esterno

AREA VIGILANZA

Serv. Polizia
Municipale

Servizio Notifiche

BRUNO MARIA
GIUSEPPA

67

12%

88%




